Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 27.07.2012 № 1844
Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровой карте территории

На основании представленных документов, в соответствии с со статьями 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:
      1. Утвердить:

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №88 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.20);

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение, к акту №89 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.21);

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №90 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.22);

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №91 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от

02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.23);

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №92 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.24);

· схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №93 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого "типа на одно машиноместо (поз.25);

- схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту №94 выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта строительства от 02.06.2011 г.), местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Кремлевская, южнее дома №41, в границах кадастрового квартала 12:05:0503001, примерной площадью 22,0 кв.м, для строительства объекта: надземная автостоянка закрытого типа на одно машиноместо (поз.26).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

И.о. мэра города Йошкар-Олы

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Плотникова П.В.

                                                 П.Плотников